
 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 липня 2023 року № 675 

 

 

Про надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«УКРЛІС КОНЦЕРН» у користування мисливських угідь на території Петрівсько-

Роменської сільської та Комишнянської селищної територіальних громад 

Миргородського району Полтавської області 

 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 15 Закону України «Про тваринний світ», статтями 9, 22 Закону 

України «Про мисливське господарство та полювання», розглянувши подання 

Державного агентства лісових ресурсів України від 23.06.2023 № 03-11/3659-23 щодо 

надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС 

КОНЦЕРН» у користування для ведення мисливського господарства мисливських угідь 

площею 3482,8029 га, розташованих на території Петрівсько-Роменської сільської та 

Комишнянської селищної територіальних громад Миргородського району Полтавської 

області, та лист Полтавської обласної військової адміністрації від 21.06.2023 

№ 01-29/3835, з метою раціонального використання державного мисливського фонду та 

створення сприятливих умов для охорони і відтворення мисливських тварин, збереження 

і поліпшення середовища їх перебування на відповідній території, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС 

КОНЦЕРН» у користування для ведення мисливського господарства мисливські угіддя 

площею 3 482,8029 га на території Петрівсько-Роменської сільської та Комишнянської 

селищної територіальних громад Миргородського району Полтавської області строком 

на 25 років, відповідно до складу угідь мисливського господарства ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС КОНЦЕРН» (додаток 1), що додається 

на 5 аркушах; опису суміжних користувачів угідь мисливського господарства 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС КОНЦЕРН» 

(додаток 2), що додається на 1 аркуші; карти-схеми угідь мисливського господарства 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС КОНЦЕРН» 

(додаток 3), що додається на 1 аркуші. 



2 
 

 

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС КОНЦЕРН»: 

2.1. Укласти з Державним агентством лісових ресурсів України договір про умови 

ведення мисливського господарства та забезпечити його виконання. 

2.2. Після надання угідь у користування забезпечити укладення договору на оплату 

за користування мисливськими угіддями з власниками та користувачами земельних 

ділянок, на яких знаходяться ці угіддя відповідно до статті 24 Закону України «Про 

мисливське господарство та полювання». 

2.3. З метою збереження та відтворення цінних природних комплексів, 

використовувати території природно-заповідного фонду, які входять у межі мисливських 

угідь виключно, як відтворювальні ділянки, відповідно до статей 20 і 27 Закону України 

«Про мисливське господарство та полювання». 

2.4. Забезпечити упорядкування мисливських угідь протягом двох років з дня їх 

надання у користування відповідно до статті 28 «Про мисливське господарство та 

полювання».  

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Північно-Східне 

міжрегіональне управління лісового та мисливського господарства, контроль за його 

виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань екології та раціонального 

природокористування. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 



Додаток 1 

до рішення пленарного засідання 

двадцять п’ятої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

28.07.2023 № 675 

 

 

СКЛАД 

мисливських угідь загальною площею 3 482,8029 га, які надаються  

у користування ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УКРЛІС КОНЦЕРН» на території Петрівсько-Роменської сільської та 

Комишнянської селищної територіальних громад Миргородського району 

Полтавської області 

 

 

Територіальна 

громада 

Вид 

мислив-

ських 

угідь 

Лісництво, номер 

лісового кварталу, 

виділу (для 

лісових угідь) 

Площа, га 
Землевласник або 

землекористувач 

Петрівсько-

Роменська 

сільська 

територіальна 

громада 

Миргородського 

району 

Полтавської 

області 

лісові 

Гадяцьке 

лісництво, 

квартали 40  

(виділ 7),  

45 (виділи 1-27),  

46, 47  

160,70 

ДЕРЖАВНЕ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 

ГОСПОДАРСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  

«ЛІСИ УКРАЇНИ»  

(філія «Полтавське лісове 

господарство»  

ДП «Ліси України») 

лісові 

Комишнянське 

лісництво,  

квартали 201, 202 

117,00 

ДЕРЖАВНЕ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 

ГОСПОДАРСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  

«ЛІСИ УКРАЇНИ»  

(філія «Миргородське лісове 

господарство»  

ДП «Ліси України») 

Разом по громаді 277,70  

Комишнянська 

селищна 

територіальна 

громада 

Миргородського 

району 

Полтавської 

області 

лісові 

Комишнянське 

лісництво, 

квартали 1-9,  

16-17, 18 (виділи 

1-11, 15-47), 19 

(виділи 1- 13,  

15-24), 20-46, 47 

(виділи 1-41),  

48-52, 53 (виділи 

1-12, 14-16), 54, 

55 (виділи 2-13),  

176 (виділи 1-3),  

178 (виділи 1- 15), 

183 (виділи 1-2) 

1723,3231 

ДЕРЖАВНЕ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 

ГОСПОДАРСЬКЕ 

ПІДПРИЄМСТВО  

«ЛІСИ УКРАЇНИ»  

(філія «Миргородське лісове 

господарство»  

ДП «Ліси України») 



2 

Комишнянська 

селищна 

територіальна 

громада  

Миргородського 

району 

Полтавської 

області 

 

польові 

 

38,7788 
КОМИШНЯНСЬКА 

СЕЛИЩНА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО 

РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

водно-

болотні 
43,4992 

польові 

 

549,3283 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«САВИНЦІ» 

польові 

 

282,5522 

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГРОТЕХ - ГАРАНТІЯ» 

польові 

 

111,1635 

ПРИВАТНИЙ 

ПІДПРИЄМЕЦЬ Рудич 

Володимир Якович 

польові 

 

189,7879 

ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ Синельник 

Олександр Миколайович 

польові 

 

3,7393 

ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 

«ЯРОМИР-АГРО» 

польові 

 

4,4000 

СЕЛЯНСЬКЕ 

(ФЕРМЕРСЬКЕ) 

ГОСПОДАРСТВО 

«ГРИГОРІЙ» 

польові  0,7910 Сироватка Світлана Іванівна  

польові  2,0000 Силка Микола Олексійович 

польові  1,7500 Сукач Іван Дмитрович 

польові 
 

1,0400 
Милівська Валентина 

Олексіївна 

польові  2,0000 Кириченко Олег Васильович 

польові  2,0000 Онищук Антон Васильович 

польові  2,0000 Онищук Юрій Васильович 

польові  2,0000 Девяткіна Ольга Василівна 

польові 
 

2,0000 
Власов Олександр 

Сергійович 

польові  2,0000 Коповий Анатолій Іванович 

польові 
 

14,8148 
Коломієць Григорій 

Олексійович 

польові 
 

1,9000 
Страшко Володимир 

Іванович 

польові  5,2539 Моргун Сергій Іванович 

польові 
 

3,5000 
Милівський Олексій 

Миколайович 

польові  1,3800 Балко Ганна Григорівна 

польові 
 

1,7500 
Страшко Валерій 

Миколайович 

польові 

 
1,9300 

Писаренко  Олександр 

Вікторович 

 



3 

Комишнянська 

селищна 

територіальна 

громада 

Миргородського 

району 

Полтавської 

області 

 

польові 
 

2,0000 
Писаренко Валентина 

Миколаївна 

польові 
 

1,5000 
Зайшлий Сергій 

Олександрович 

польові  2,0000 Шкурко Ірина Олександрівна 

польові  2,0000 Ситник Сергій Віталійович  

польові  2,0000 Милівська Ліна Іванівна 

польові 
 

1,0000 
Воловик Людмила 

Миколаївна 

польові 
 

1,0680 
Савченко Микола 

Миколайович 

польові  1,4736 Їжак Олександр Григорович 

польові  1,9980 Мормуль Надія Василівна 

польові 
 

0,9697 
Милівський Анатолій 

Пилипович 

польові  0,9697 Бойко Іван Миколайович 

польові  1,7853 Терлицька Любов Іванівна 

польові  0,7500 Дубина Олена Миколаївна  

польові  2,0000 Кулик Віталій Олексійович 

польові 
 

1,3000 
Страшко Микола 

Миколайович 

польові 
 

1,0000 
Вакула Володимир 

Анатолійович 

польові  0,5000 Попик Людмила Григорівна 

польові 
 

1,0000 
Мануйленко Тетяна 

Василівна 

польові  1,9000 Вакула Тетяна Михайлівна 

польові  1,9000 Мирошник Наталія Іванівна 

польові 
 

1,1000 
Терлицький Микола 

Васильович 

польові  1,8000 Гора Таїсія Іванівна 

польові 
 

2,0000 
Кошелевська Наталія 

Андріївна 

польові  1,7000 Дяденко Павло Васильович 

польові 
 

1,0000 
Мирошник Людмила 

Олександрівна 

польові  1,0000 Гульбич Оксана Анатоліївна 

польові 
 

2,0000 
Мирошник Олександр 

Валерійович 

польові  1,0000 Усик Сергій Станіславович 

польові  1,0000 Киценко Ярослава Вікторівна 

польові 
 

1,0000 
Харковець Тетяна 

Олександрівна 

польові  1,0000 Попик Сергій Васильович 

польові  1,0000 Попик Руслан Олександрович 

польові  1,9000 Єремеєв Максим Юрійович 

польові  1,9000 Єремеєва Уляна Михайлівна 

польові 
 

1,0000 
Єрмоленко Алла 

Валентинівна  

польові  1,0000 Конак Вікторія Анатоліївна 



4 

Комишнянська 

селищна 

територіальна 

громада 

Миргородського 

району 

Полтавської 

області 

 

польові  1,0000 Конак Марина Валентинівна 

польові  1,0000 Левко Світлана Миколаївна 

польові  1,0000 Воловик Дмитро Валерійович 

польові 
 

1,0000 
Парфеня Людмила 

Анатоліївна  

польові  1,0000 Бохоня Віра Миколаївна 

польові  1,0000 Красіцька Тамара Сергіївна 

польові 
 

1,0000 
Дем’яненко Микола 

Миколайович 

польові 
 

1,0000 
Дем’яненко Олександр  

Миколайович 

польові 
 

2,0000 
Дяченко Тамара 

Володимирівна 

польові 
 

2,0000 
Глушко Василь 

Володимирович 

польові  2,0000 Глушко Наталія Миколаївна 

польові 
 

2,0000 
Коростильова Олеся 

Сергіївна  

польові  1,8548 Четверова Ірина Сергіївна 

польові  2,0000 Моргун Вікторія Сергіївна 

польові  2,0000 Рассоха Валентина Петрівна 

польові 
 

2,0000 
Кропивка Людмила 

Володимирівна 

польові 
 

2,0000 
Козленко Володимир 

Іванович 

польові 
 

2,0000 
Пономаренко Олександр 

Іванович 

польові  2,0000 Моргун Іван Іванович 

польові  3,5777 Ляшко Світлана Іванівна 

польові 
 

3,5778 
Ляшко Олександр 

Миколайович 

польові  3,5800 Чайка Людмила Миколаївна 

польові  8,9449 Харченко Марія Михайлівна 

польові  3,7415 Сахно Оксана Вікторівна 

польові 
 

7,9027 
Сахно Михайло 

Володимирович 

польові  3,8169 Сахно Сергій Володимирович 

польові  3,8211 Сахно Надія Іванівна 

польові  2,2650 Волошин Алла Олексіївна 

польові  7,1554 Пупко Людмила Василівна 

польові  3,5779 Кіпрач Олена Іванівна 

польові  7,1577 Кіпрач Олександр Іванович 

польові  7,1555 Пляшник Іван Павлович 

польові  7,4785 Буркут Валентина Іванівна 

польові  7,4888 Колісник Ніна Василівна 

польові  3,5977 Прісич Анатолій Андрійович 

польові  3,5600 Чупайда Ірина Віталіївна 

польові 
 

3,5629 
Мірошниченко Дмитро 

Якович 

польові 
 

3,5776 
Мірошниченко Ганна 

Василівна 



5 

Комишнянська 

селищна 

територіальна 

громада 

Миргородського 

району 

Полтавської 

області 

 

польові 
 

3,5631 
Іванченко Олександр 

Миколайович 

польові  3,5627 Філонич Катерина Яківна 

польові 
 

3,5630 
Кононенко Любов 

Олександрівна 

польові  3,5778 Кіпрач Микола Іванович 

польові  3,5777 Кіпрач Тетяна Вікторівна 

польові  3,7395 Пудак Анатолій Васильович 

польові  3,7394 Пудак Любов Миколаївна 

польові 
 

3,8231 
Москаленко Галина 

Василівна 

польові  5,3659 Демченко Таїсія Миколаївна 

Разом по громаді 3205,1029  

Всього угідь по ТОВ «УКРЛІС КОНЦЕРН» 3482,8029 Мисливські угіддя 

державного мисливського 

резерву на території 

Миргородського району 

Полтавської області 

у тому числі: 

лісові мисливські угіддя 2001,0231 

водно-болотні мисливські угіддя 43,4992 

польові мисливські угіддя 1438,2806 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення пленарного засідання 

двадцять п’ятої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

28.07.2023 № 675 

 

 

ОПИС МЕЖ 

суміжних користувачів мисливських угідь загальною 

площею 3 482,8029 га, які надаються у користування ТОВАРИСТВУ З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРЛІС КОНЦЕРН» на 

території Петрівсько-Роменської сільської та Комишнянської селищної 

територіальних громад Миргородського району Полтавської області 

 

 

Від А до Б (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХАНТЕРС». 

 

Від Б до В (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

МИСЛИВСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ФАКЕЛ». 

 

Від В до Г (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

МИРГОРОДСЬКОГО ГОСПРОЗРАХУНКОВОГО МИСЛИВСЬКО-

РИБАЛЬСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ УТМР.  

 

Від Г до Д (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя ФІЛІЇ 

«МИРГОРОДСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» ДЕРЖАВНОГО 

СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЛІСИ 

УКРАЇНИ». 

 

Від Д до А (за ходом годинникової стрілки) – мисливські угіддя 

МИРГОРОДСЬКОГО ГОСПРОЗРАХУНКОВОГО МИСЛИВСЬКО-

РИБАЛЬСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ УТМР.  

 

 

 



Додаток 3 

до рішення пленарного засідання 

двадцять п’ятої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

28.07.2023 № 675 

 

 

КАРТА-СХЕМА 

мисливських угідь загальною площею 3 482,8029 га, які надаються у 

користування ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«УКРЛІС КОНЦЕРН» на території Петрівсько-Роменської сільської та 

Комишнянської селищної територіальних громад Миргородського району 

Полтавської області 

 

 

 
 

 

 

 


